Директору БелГИСС
Скуратову А.Г.

ул. Новаторская, 2А, каб.208
220053, г. Минск,

Об оформлении декларации
о соответствии

Просим Вас оказать услугу по оформлению декларации о
соответствии  на __________________________________________________
__________________________________________________________________                                                             наименование продукции

Оплату гарантируем.
Код УНП: __________________________________________________
Юридический адрес:_________________________________________
Почтовый адрес:____________________________________________
Банковские реквизиты______________________________________
Адрес банка________________________________________________

         Руководитель
__________________________ _______________          ______________
наименование субъекта хозяйствования  подпись  инициалы, фамилия
        Гл. бухгалтер
_________________________          _________________ ______________
наименование субъекта хозяйствования  подпись                       инициалы,
фамилия

Ф.И.О исполнителя
 тел.

Рекомендуемая
форма письма

	О регистрации ТУ
	Руководитель
	Гл. бухгалтер